Nos Sem ovitus dux Mazomae etc, etc. consideratis et diligenter inspectis fide- 
libus sermciis, guibus se nobiles viri nostri fideles, de genealogia ac clenodio Ja- 
s trem b iecz  seu B o le szc z ic z  infra scripti, fratres, propingui et clenodiales, a 
multis retroactis temporibus promptos exibuerunt, et in futurum exibebunt, Deo 
dante, rolentesgue infra scriptos nominatme nobiles. et eorum successores legiti- 
mos, speciali dono nostrae ducalis magnificentiae praesegui, et farore, ut eo 
ralidius et uberius ad nostra, famulamina et nostrorum successorurn possint promo- 
veri, unwersos et singulos nobiles infra scriptos promocionis tam et clenodii 
B  o le s ti  swe A c c ip i tr i , ac guemlibet ipsorum et eorum successores legitimos, 
conjunctim et dimsim istos, gui huic scripturae inseruntur,'\pios omnes nobiles in
his nominatim descriptos, et guemlibet ipsorum communiter et dwisim ac pueros
haeredes ac successores ipsorum de genealogia ac proclamatione et clenodum Bo- 
lesti vel A c c ip i tr i  ortos, progressos et progrediendos, ab hac vice emternis tem
poribus liberarms, eximimus poenitus et absohimus ab omni potestate et jurisdi-
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ctione, et ab omnibus rexationibus et judiciis, omni nostri ducatus palatinorum, 
castellanorum, judicum, subjudicum, et guorumris officialium et ministerialium eo- 
rundem, ut per amplius coram ipsis, rei aliquo ipsorum in omnibus causis, tam 
magnis, quam parris, omnibus de se queralantibus, et cuiquam suorum adrersario- 
rum citati non tenebuntur respondere, poena eos et ipsorum quemlibet seguente 
nulla, nisi coram persona ducali rei nostrorum successorum. Tempore rero eo, 
quo in ducatu rei in terra nostra non fuerimus constituti, coram judice terrestri 
generali. Dum tamen per litteras nostrae majestatis et in absentia nostri in terra no
stra, ut est praemissum capitanei nostri, aut sui ricesgerenti, annulo seu sigillo'sigillata 
citati fuerint seu erocati, ipsorum nobili jure non respondebunt, et si in aliguibus 
poenis magnis, parnis, in ipso judicio nostro manserint seu fuerint judicialiter con- 
demnati, nulli eas de numero dominorum nostrorum honoraturum, mlgariter cze- 
stnikom rei eorum zupariis solrere tenebuntur, nisi ad sohendum judici guatuor, 
subjudici duos grossos, pro poena guinguagentali, temporibus perpetuis sint astricti, 
poenis tamen nostris et nostrorum successorum in omnibus saleis, et ut praesentes 
nostrae litterae rebus perpetuae jirmitatis obtineant, easdem nostri majestatis si- 
gillo immunire jussimus. Acta sunt haec et data in Płocico ipso, die sanctae Lu- 
ciae, anno 1408. Praesentibus nostris assesoribus et dominis A n d re  a de Gul- 
czero castellano plocensi, Paulo de 11 a dr a n o v o rexilifero ibidem, et aliisgue 
plurimis jide dignis.